永城市芒砀山旅游景区管理委员会永城市芒砀山汉梁王陵景区文化景观综合提升项目（一期）工程项目第二标段(包)中标候选人公示
河南省伟信招标管理咨询有限公司受永城市芒砀山旅游景区管理委员会的委托，就永城市芒砀山旅游景区管理委员会永城市芒砀山汉梁王陵景区文化景观综合提升项目（一期）工程项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：永城市芒砀山旅游景区管理委员会永城市芒砀山汉梁王陵景区文化景观综合提升项目（一期）工程项目
2、项目编号：永财公开招标采购-2025-60；永建招标[2025]023号；永工程【2025】022号；
3、项目代码：2111-411481-04-01-877760
4、资金来源：债券资金
5、招标控制价：第二标段（监理）：施工中标价的0.8%（约71540.00元）；
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年11月27日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。
三、评标信息
1、评标日期：2025年12月18日
2、评标地点：永城市公共资源交易中心评标室
四、中标候选人情况
1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
	序号
	中标候选人名称
	投标报价(%)
	项目总监
	质量
	工期

	1
	河南一新工程管理有限公司
	0.79
	崔中红
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	2
	河南荣耀工程监理有限公司
	0.79
	鲁青
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	3
	河南卓建工程管理有限公司
	0.79
	闫春雷
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	4
	高达建设管理发展有限责任公司
	0.79
	高凯
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	5
	荣泰工程管理咨询有限公司
	0.79
	赵伟杰
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	6
	兴建建设管理有限公司
	0.792
	郭洪超
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	7
	开大工程咨询有限公司
	0.788
	邓明
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	8
	河南炎黄工程管理咨询有限公司
	0.795
	王建成
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	9
	河南华盛工程管理有限公司
	0.78
	杨亚林
	合格
	同施工工期及缺陷责任期

	10
	河南敬之臻工程管理有限公司
	0.78
	李春光
	合格
	同施工工期及缺陷责任期


2、中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人名称
	人员类别
	姓名
	职务
	职业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南一新工程管理有限公司
	管理人员
	崔中红
	项目总监
	注册监理工程师证
	41012542

	河南荣耀工程监理有限公司
	管理人员
	鲁青
	项目总监
	注册监理工程师证
	41024076

	河南卓建工程管理有限公司
	管理人员
	闫春雷
	项目总监
	注册监理工程师证
	41019046

	高达建设管理发展有限责任公司
	管理人员
	高凯
	项目总监
	注册监理工程师证
	41009221

	荣泰工程管理咨询有限公司
	管理人员
	赵伟杰
	项目总监
	注册监理工程师证
	41010006

	兴建建设管理有限公司
	管理人员
	郭洪超
	项目总监
	注册监理工程师证
	15002119

	开大工程咨询有限公司
	管理人员
	邓明
	项目总监
	注册监理工程师证
	41013474

	河南炎黄工程管理咨询有限公司
	管理人员
	王建成
	项目总监
	注册监理工程师证
	41009825

	河南华盛工程管理有限公司
	管理人员
	杨亚林
	项目总监
	注册监理工程师证
	41015522

	河南敬之臻工程管理有限公司
	管理人员
	李春光
	项目总监
	注册监理工程师证
	00587736


3、中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额(元)

	河南一新工程管理有限公司
	商丘市睢阳区园林绿化局商丘古城区域东南片区和西南片区园林绿化养护项目
	商丘市睢阳区园林绿化局
	2025年11月3日
	17370.00

	河南荣耀工程监理有限公司
	海甸岛滨海西沿线综合整治项目监理
	海口旅游文化投资发展集团有限公司
	2025年5月14日
	359399.00

	
	郑州航空港经济综合试验区洧川镇仓李村生态环境
综合治理工程项目
	郑州航空港经济综合试验区洧川镇人民政府
	2024年12月11日
	103232.01

	河南卓建工程管理有限公司
	鹤壁市鹤山区鹤壁集镇“蜀龙花镜”田园综合体建设试点项目（监理标段）
	鹤壁市鹤山区鹤壁集镇人民政府
	2022年10月
	687200.00

	
	瑞安滨海数字经济产业园区基础配套建设工程-万松东进带绿化（南垟浦沿河绿化一期）工程
	瑞安滨海新区开发建设管理委员会
	2023年3月
	236800.00

	
	龙港市“灵秀艺乡”西部未来乡村建设工程（一期）
	龙港市农林水利发展服务中心
	2022年12月8日
	165000

	高达建设管理发展有限责任公司
	安阳县白璧镇杜固学校二期建设项目室外景观工程
	安阳县白璧镇中心学校
	2024年7月23日
	95800.00

	荣泰工程管理咨询有限公司
	格尔木市城市绿地口袋公园建设项目监理招标
	格尔木市林业和草原局
	2023年7月24日
	292000

	
	2024 年市政基础设施及城区公园及道路绿地提升工程-公园、游园设施大中修项目监理合同
	滁州市园林景观管理中心
	2024年11月5日
	1517117.7

	兴建建设管理有限公司
	开封市龙亭区北部片区基础配套设施一期（连霍高速以北至黄河悬河文化展示园北侧围墙）
	开封市北部片区投资建设有限公司
	2022年9月15日
	905000

	
	欧里镇洲上村美丽乡村宜居点建设项目工程监理
	新余市仙女湖风景名胜区观巢镇人民政府
	2022年11月9日
	42700

	开大工程咨询有限公司
	河南省新惠建设投资有限公司东京大道及郑开大道南北等区域绿化项目（EPC）
	河南省新惠建设投资有限公司
	2022年1月4日
	1444800.00

	
	兰考县乡村共同富裕试点项目
	兰考县城市建设投资发展有限公司
	2022年1月10日
	0.98%

	河南炎黄工程管理咨询有限公司
	范村美丽乡村精品村建设项目
	新密市米村镇人民政府
	2022年6月3日
	81800

	
	新密市前士郭遗址文化公园和曲梁产业集聚区密杞路带状公园北侧廊道进行灾后重建绿化工程
	新密市城市园林绿化处
	2022年8月1日
	39000

	
	洧水河湿地保护建设工程项目二期
	新密市林业局
	2023年6月20日
	75600.00

	
	登封市大冶镇人民政府双洎河上游城镇污水处理厂河道生态修复工程
	登封市大冶镇人民政府
	2023年11月24日
	146000

	河南华盛工程管理有限公司
	驻马店市产业集聚区练江河北棚户区改造项目配套基础设施项目(小区红线内)绿化工程
	驻马店高新技术产业开发区管理委员会
	2025年1月2日
	78700.00

	
	杞县县城重要节点绿化提升项目(二次）
	杞县林业发展中心
	2023年7月28日
	13000.00

	河南敬之臻工程管理有限公司
	光山县创建省级全域旅游示范区基础设施建设项目(二期)
	光山县文化广电和旅游局
	2023年4月27日
	334200

	
	2023年市管道路、公园草花栽植项目
	商丘市园林绿化中心
	2023年4月13日
	0.98%


五、未进入中标候选人的投标企业情况
	序号
	投标企业名称
	报价（元）

	/
	/
	/


六、否决投标情况及原因
	序号
	否决投标企业
	否决环节
	否决原因

	/
	/
	/
	/


七、入围投标企业专家打分情况
	序号
	投标人名称
	技术标得分
	投标报价得分
	综合标得分
	得分合计

	1
	河南一新工程管理有限公司
	38.86
	30
	18.86
	87.72

	2
	河南荣耀工程监理有限公司
	38.76
	30
	18.82
	87.58

	3
	河南卓建工程管理有限公司
	38.46
	30
	18.9
	87.36

	4
	高达建设管理发展有限责任公司
	38.46
	30
	18.9
	87.36

	5
	荣泰工程管理咨询有限公司
	38.36
	30
	18.88
	87.24

	6
	兴建建设管理有限公司
	38.52
	29.75
	18.8
	87.07

	7
	开大工程咨询有限公司
	38.4
	29.75
	18.82
	86.97

	8
	河南炎黄工程管理咨询有限公司
	38.42
	29.37
	18.84
	86.63

	9
	河南华盛工程管理有限公司
	38.3
	28.73
	18.72
	85.75

	10
	河南敬之臻工程管理有限公司
	37.26
	28.73
	16.74
	82.73


八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无
九、公示期：2025年12月24日至2025年12月26日
十、异议和投诉渠道
1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。
2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
十一、联系方式
招 标 人：永城市芒砀山旅游景区管理委员会
地    址：永城市芒山镇
联 系 人：闫先生
联系电话：0370-5976006
代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司
地    址：郑州市郑东新区东风南路6号绿地中心北塔16楼
联 系 人：贺献伟、乔灿
电    话：0371-65359921   15003824122
监督单位：永城市城乡建设服务中心
地    址：永城市欧亚路191号
联系电话：0370-5758228


发布人：河南省伟信招标管理咨询有限公司
日  期：2025年12月23日
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